

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO - PA
Setor de Compras

ITEM	DESCRIÇÃO	MAR CA	QUANT	UNID.	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
34365	CARRO DE SOM <i>Especificação: TIPO PEQUENO PORTE PARA TRÂNSITO URBANO PROPAGANDA.</i>		80	HORA	60,00	4.800,00
34407	SOM DE PEQUENO PORTE TIPO CARRETINHA <i>Especificação: CARRETINHA DE PEQUENO PORTE PARA ATENDER PEQUENOS EVENTOS.</i>		2000	HORA	100,00	200.000,00
34370	SOM MÉDIO PORTE <i>Especificação: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SONORIZAÇÃO, COM SISTEMA LINE ARRAY, ESTRUTURA DIGITAL COMPLETO, MICROFONE SEM FIO E COM FIO, QUE TENHA A CAPACIDADE DE ATENDER EVENTOS MUNICIPAIS DE MÉDIO PORTE.</i>		265	DIA	5.000,00	1.325.000,00
5692	BANHEIRO QUIMICO INDIVIDUAL <i>Especificação: PORTÁTIL, COM MONTAGEM E MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,10M DE FRENTE X 1,10 DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL, (COM ASSEPSIA)</i>		105	DIA	400,00	42.000,00
5693	BANHEIRO QUÍMICO PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIA <i>Especificação : DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, CM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIOS NO INTERIOR DO BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇA, QUE ATENDAM AS EXIGÊNCIAS PREVISTAS</i>		24	DIA	500,00	12.000,00

END.:R. ELCIONE BARBALHO, 36

BAIRRO: SANTOS DUMONT – BENEVIDES – PA. CEP.:68795-000

CONTATO: 3724.3422

	EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃOS OFICIAIS COMPETENTES, (COM ASSEPSIA)					
34372	SOM PEQUENO PORTE <i>Especificação: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SONORIZAÇÃO, COM LINE ARRAY, ESTRUTURA DIGITAL COMPLETO, MICROFONE SEM FIO E COM FIO, QUE TENHA CAPACIDADE PARA ATENDER EVENTOS DE PEQUENO PORTE.</i>		195	DIA	1.500,00	292.500,00
34367	COBERTURA EM TENDA VINILICA 01 <i>Especificação: COBERTURA DE 6M X 6M EM LONA VINILICA SOBRE TENDA EM ESTRUTURA TUBULAR METÁLICA GALVANIZADA, DEVENDO A LONA TER GRAMATURA MÍNIMA DE 700G/M E FILTRO SOLAR, DE MODO A PROPORCIONAR MAIOR CONFORTO TÉRMICO NO AMBIENTE A SER COBERTO. DEVERÁ SER MONTADA SOBRE PILARES COM TUBOS GALVANIZADO DE DIÂMETRO MÍNIMO DE 01 E MEIO DE POLEGADAS (48,30 MM) CONTRAVENTADOS EM TUBOS METÁLICOS, DEVIDAMENTE INSTALADOS NO SOLO OU EM OUTRA ESTRUTURAS DE APOIO, ATRAVÉS DE CABOS DE AÇO.</i>		65	DIA	1.800,00	117.000,00
5704	GERADOR DE ENERGIA DE 180 KVA		45	DIA	4.000,00	180.000,00
5866	CARRO DE SOM - TIPO PEQUENO PORTE PARA TRÂNSITO URBANO: <i>Especificação: TIPO PEQUENO PORTE PARA TRANSITO URBANO PROPAGANDA</i>		2600	HORA	100,00	260.000,00
80609	CARRO SOM - TRIO ELETRICO		2140	HORA	500,00	1.070.000,00
90727	SOM MÉDIO PORTE TIPO PA <i>Especificação: SOM DE MÉDIO PORTE TIPO PA, PARA ATENDER BANDAS REGIONAIS</i>		5	DIA	6.000,00	30.000,00
34364	SOM PA <i>Especificação: SOM PA DE GRANDE PORTE PARA ATENDER BANDAS REGIONAIS E NACIONAL</i>		5	DIA	8.000,00	40.000,00
34379	PALCO DE MÉDIO PORTE <i>Especificação: LOCAÇÃO DE PALCO DE MÉDIO PORTE, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO MÉDIO EM ALUMINIO COM 12M DE LARGURA E 8M DE PROFUNDIDADE PISO DE FERRO E/OU MADEIRA, COM CAPACIDADE SUFICIENTE PARA SUPORTAR A CIRCULAÇÃO DE PESSOAS E</i>		121	DIA	6.000,00	726.000,00

END.:R. ELCIONE BARBALHO, 36

BAIRRO: SANTOS DUMONT – BENEVIDES – PA. CEP.:68795-000

CONTATO: 3724.3422

	INSTRUMENTOS SONOROS, DEVERÁ POSSUIR ESCADA TRASEIRA COM DEGRAU DE ACESSO, COBERTURA VINÍLICA.					
34380	PALCO DE PEQUENO PORTE <i>Especificação: LOCAÇÃO DE PALCO PEQUENO PORTE, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO PEQUENO EM ALUMÍNIO COM 8M DE LARGURA E 6M DE PROFUNDIDADE, PISO DE FERRO E/OU MADEIRA, COM CAPACIDADE SUFICIENTE PARA SUPORTA A CIRCULAÇÃO DE PESSOAS E INSTRUMENTO SONOROS, DEVERÁ POSSUIR ESCADA COM DEGRAU DE ACESSO, COBERTURA VENÍLICA.</i>		125	DIA	4.000,00	500.000,00
34363	ARQUIBANCADA METROS SEIS LANCES <i>Especificação: ARQUIBANCADA COM SEIS DEGRAUS E QUARENTA METROS LINEARES, ACENTO COM BOM ACABAMENTO, ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR, SEM COBERTURA DE TOLDOS, DUAS ESCADAS DE ACESSO COM LARGURA MÍNIMA DE 2M E 20CM, CORRIDÃO, COM FECHAMENTO TOTAL OU LONGARINAS COM ESPAÇAMENTO MÁXIMO DE 15 CM. COM PÁRA-CORPO MEDINDO 1 METRO E CINQUENTA CENTIMETROS DO PISO AO 1º DEGRAU, TOTALMENTE FECHADO OU COM LONGARINAS COM ESPAÇAMENTO MÁXIMO DE 15CM.</i>		29	DIA	1.000,00	29.000,00
34386	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE <i>Especificação: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE COM CAPACIDADE PARA ILUMINAÇÃO DO PALCO.</i>		216	DIA	1.500,00	324.000,00
34382	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE <i>Especificação: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE, COM CANHÕES DE LUZ C/ FOCO I, 06 CANHÕES DE LUZ FOCO V, 08 REFLETORES, STROVES DMX 1500, 01 MAQUINA RACK 01 MESA DE 24 CANAIS, 01 MULTICABO DE 50M, 01 CANHÃO SEGUIDOR, 01 MAQUINA DE LAZER COM CAPACIDADE PARA A ILUMINAÇÃO DO PALCO, SKAY PAPER HAUSER.</i>		66	DIA	3.500,00	231.000,00


END.:R. ELCIONE BARBALHO, 36

BAIRRO: SANTOS DUMONT – BENEVIDES – PA. CEP.:68795-000

CONTATO: 3724.3422

5694	CERCA MODULAR DE ISOLAMENTO / GUARDA CORPO <i>Especificação: EM ESTRUTURA TUBULAR METÁLICA GALVANIZADA MODULADA NAS DIMENSÕES DE 2,00 METROS DE COMPRIMENTO POR 1,20 METRO DE ALTURA, EXECUTADAS COM TUBOS GALVANIZADOS DE DIÂMETRO MÍNIMO DE 1 1/4 POLEGADAS COM ESPESSURAS MÍNIMAS DE 2,65MM DE PAREDE DE MODO A PROPORCIONAR UM PESO PRÓPRIO COMPATÍVEL COM AS NECESSIDADES DE ISOLAMENTO PARA PÚBLICO. AS DIVISÕES INTERNAS DE FECHAMENTO DAS CERCAS PODERÃO SER EM TUBOS OU BARRAS METÁLICAS, NÃO PODENDO PROPORCIONAR ESPAÇAMENTO MAIOR, QUE 10 CENTÍMETROS ENTRE ELAS DE MODO A NÃO CAUSAR ACIDENTES COM CRIANÇAS. AS LIGAÇÕES ENTRE CERCAS DEVERÃO SER UM SISTEMA DE ENCAIXE QUE GARANTA A CONTINUIDADE E ESTABILIDADE DA LINHA, PERMITINDO A TRANFERÊNCIA E DISTRIBUIÇÃO DE CARGAS ENTRE ELAS.</i>	800	UNID ADE	70,00	56.000,00
5705	GERADOR DE ENERGIA DE 250 KVA	15	DIA	5.000,00	75.000,00
TOTAL (R\$):					5.514.300,00
Condições de pagamento:					À combinar
Prazo de entrega:					24hs
Validade da Proposta:					60 dias
Valor por extenso: (R\$)		Cinco milhões, quinhentos e quatorze mil e trezentos reais			

Bragança, 7 de fevereiro de 2020

Lucidelson Ferreira de Freitas
Eligio Nogueira P. de Santos
CPF. 815 056 622-00
(01) 98709-2952

Recebido em:

07 fev/20

END.:R. ELCIONE BARBALHO, 36

BAIRRO: SANTOS DUMONT – BENEVIDES – PA. CEP.:68795-000

CONTATO: 3724.3422

TCM-PA - Portal do Jurisdicional X Ver Contrato X Posta 2 - licitacao.mdr@gmail.com X

mail.google.com/mail/u/0/?tab=wm&ogbl#inbox/FMfgxwGDrtMjMjwWFXrBKRShV5H

Escrever

Caixa de entrada

Com estrela

Adiados

Enviados

Rascunhos 41

LICITAÇÃO +

Posta 2 Caixa de entrada x

cassio reman conceicao para eu

12:17 (há 57 minutos)

Proposta MDR Tel...

Responder Encaminhar

Nenhum bate-papo recente Iniciar um novo

2 de 2.257

1314 06/02/2020

Recebido em:
06/02/2020

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Proposta de preços	
PREGAO	No: 9/2020-00003
Prefeitura Municipal de Mãe do Rio	
COMISSÃO DE LICITAÇÃO	
NOME: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO	
ENDEREÇO: COMPLEXO ADMINISTRATIVO, 998, SANTO ANTONIO	
EMPRESA :	
NOME: Telma Regia Soares Melo M.	
ENDEREÇO : Rua Alameda Imperial, 2253,	
BAIRRO : Estrela, Castanhal-PA.	
CNPJ : 01.697.538/7000-13	

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	CARRO DE SOM		80,000	HORA	95,00	7600,00
<i>Especificação : TIPO PEQUENO PORTE PARA TRÂNSITO URBANO PROPAGANDA.</i>						
Valor total extenso: Sete mil e seiscentos reais						
2	SOM DE PEQUENO PORTE TIPO CARRETINHA		2000,000	HORA	130,00	260000,00
<i>Especificação : CARRETINHA DE PEQUENO PORTE PARA ATENDER PEQUENOS EVENTOS.</i>						
Valor total extenso: Duzentos e secenta mil reais						
3	SOM MÉDIO PORTE		265,000	DIA	4550,00	1205750,00
<i>Especificação : LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SONORIZAÇÃO, COM SISTEMA LINE ARRAY, ESTRUTURA DIGITAL COMPLETO, MICROFONE SEM FIO E COM FIO, QUE TENHA A CAPACIDADE DE ATENDER EVENTOS MUNICIPAIS DE MÉDIO PORTE.</i>						
Valor total extenso: Um milhão, dzentos e cinco mil e setecentos e cinquenta reais.						
4	BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL		105,000	DIA	350,00	36750,00
<i>Especificação : PORTÁTIL, COM MONTAGEM E MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,10M DE FRENTE X 1,10 DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL, (COM ASSEPSIA)</i>						
Valor total extenso: Trinta e seis mil e setecentos e cinquenta reais						
5	BANHEIRO QUÍMICO PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIA		24,000	DIA	530,00	12720,00
<i>Especificação : DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, CM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIOS NO INTERIOR DO BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇA, QUE ATENDAM AS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃOS OFICIAIS COMPETENTES, (COM ASSEPSIA)</i>						
Valor total extenso: Doze mil e setecentos e vinte reais.						
6	SOM PEQUENO PORTE		195,000	DIA	3850,00	750750,00

Especificação : Locação de sistema de sonorização, com line array, estrutura digital completo, microfone sem fio e com fio, que tenha capacidade para atender eventos de pequeno porte.

Valor total extenso: Setecentos e quarenta e um mil reais

7	CORBETURA EM TENDA VINILICA 01	65,000	DIA	750,00	48750,00
---	--------------------------------	--------	-----	--------	----------

Especificação : COBERTURA DE 6M X 6M EM LONA VINILICA SOBRE TENDA EM ESTRUTURA TUBULAR METÁLICA GALVANIZADA, DEVENDO A LONA TER GRAMATURA MÍNIMA DE 700G/M E FILTRO SOLAR, DE MODO A PROPORCIONAR MAIOR CONFORTO TÉRMICO NO AMBIENTE A SER COBERTO. DEVERÁ SER MONTADA SOBRE PILARES COM TUBOS GALVANIZADO DE DIÂMETRO MÍNIMO DE 01 E MEIO DE POLEGADAS (48,30 MM) CONTRAVENTADOS EM TUBOS METÁLICOS, DEVIDAMENTE INSTALADOS NO SOLO OU EM OUTRA ESTRUTURAS DE APOIO, ATRAVÉS DE CABOS DE AÇO.

Valor total extenso: Quarenta e oito mil e setecentos e cinquenta reais.

8	GERADOR DE ENERGIA DE 180 KVA	45,000	DIA	3550,00	159750,00
---	-------------------------------	--------	-----	---------	-----------

Valor total extenso: Cento e cinquenta e nove mil e setecentos e cinquenta reais.

9	CARRO DE SOM - TIPO PEQUENO PORTE PARA TRÂNSITO URBANO:	2600,000	HORA	85,00	221000,00
---	---	----------	------	-------	-----------

Especificação : TIPO PEQUENO PORTE PARA TRANSITO URBANO PROPAGANDA

Valor total extenso: Duzentos e vinte e um mil reais

10	CARRO DE SOM- TRIO ELETRICO	2140,000	HORA	400,00	856000,00
----	-----------------------------	----------	------	--------	-----------

Valor total extenso: Oitocentos e cinquenta e seis mil reais.

11	SOM MÉDIO PORTE TIPO PA	5,000	DIA	6050,00	30250,00
----	-------------------------	-------	-----	---------	----------

Especificação : SOM DE MÉDIO PORTE TIPO PA, PARA ATENDER BANDAS REGIONAIS

Valor total extenso: Trinta mil e duzentos e cinquenta reais.

12	SOM PA	5,000	DIA	9050,00	45250,00
----	--------	-------	-----	---------	----------

Especificação : SOM PA DE GRANDE PORTE PARA ATENDER BANDAS REGIONAIS E NACIONAL

Quarenta e cinco mil e duzentos e cinquenta reais.

13	PALCO DE MÉDIO PORTE	121,000	DIA	5050,00	611050,00
----	----------------------	---------	-----	---------	-----------

Especificação : LOCAÇÃO DE PALCO DE MÉDIO PORTE, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO MÉDIO EM ALUMÍNIO COM 12M DE LARGURA E 8M DE PROFUNDIDADE PISO DE FERRO E/OU MADEIRA, COM CAPACIDADE SUFICIENTE PARA SUPORTAR A CIRCULAÇÃO DE PESSOAS E INSTRUMENTOS SONOROS, DEVERÁ POSSUIR ESCADA TRASEIRA COM DEGRAU DE ACESSO, COBERTURA VINILICA.

Valor total extenso: Seiscentos e onze mil e cinquenta reais.

14	PALCO DE PEQUENO PORTE	125,000	DIA	4850,00	606250,00
----	------------------------	---------	-----	---------	-----------

Especificação : Locação de palco pequeno porte, montagem e desmontagem de palco pequeno em alumínio com 8M de largura e 6M de profundidade, piso de ferro e/ou madeira, com capacidade suficiente para suporta a circulação de pessoas e instrumento sonoros, deverá possuir escada com degrau de acesso, cobertura venilica.

Valor total extenso: Seiscentos e seis mil e duzentos e cinquenta reais.

15	ARQUIBANCADA METROS SEIS LANCES	29,000	DIA	18050,00	523450,00
----	---------------------------------	--------	-----	----------	-----------

Especificação : ARQUIBANCADA COM SEIS DEGRAUS E QUARENTA METROS LINEARES, ACENTO COM BOM ACABAMENTO, ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR, SEM COBERTURA DE TOLDOS, DUAS ESCADAS DE ACESSO COM LARGURA MÍNIMA DE 2M E 20CM, CORRIDÃO, COM FECHAMENTO TOTAL OU LONGARINAS COM ESPAÇAMENTO MÁXIMO DE 15 CM. COM PÁRA-CORPO MEDINDO 1 METRO E CINQUENTA CENTIMETROS DO PISO AO 1º DEGRAU, TOTALMENTE FECHADO OU COM LONGARINAS COM ESPAÇAMENTO MÁXIMO DE 15CM.

Valor total extenso: Quinhentos e vinte e três mil e quatrocentos e cinquenta reais.

16	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE	216,000	DIA	4550,00	982800,00
----	--	---------	-----	---------	-----------

Especificação : LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE COM CAPACIDADE PARA ILUMINAÇÃO DO PALCO.

Valor total extenso: Novecentos e Oitenta e dois mil e oitocentos reais.						
17	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE		66,000	DIA	6550,00	432300,00

Especificação : LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE, COM CANHÕES DE LUZ C/ FOCO I, 06 CANHÕES DE LUZ FOCO V, 08 REFLETORES, STROVES DMX 1500, 01 MAQUINA RACK 01 MESA DE 24 CANAIS, 01 MULTICABO DE 50M, 01 CANHÃO SEGUIDOR, 01 MAQUINA DE LAZER COM CAPACIDADE PARA A ILUMINAÇÃO DO PALCO, SKAY PAPER HAUSER.

Valor total extenso: Quatrocentos e trinta e dois mil e trezentos reais.						
18	CERCA MODULAR DE ISOLAMENTO / GUARDA CORPO		800,000	UNIDADE	110,00	88000,00

Especificação : EM ESTRUTURA TUBULAR METÁLICA GALVANIZADA MODULADA NAS DIMENSÕES DE 2,00 METROS DE COMPRIMENTO POR 1,20 METRO DE ALTURA, EXECUTADAS COM TUBOS GALVANIZADOS DE DIÂMETRO MÍNIMO DE 1 1/4 POLEGADAS COM ESPESSURAS MÍNIMAS DE 2,65MM DE PAREDE DE MODO A PROPORCIONAR UM PESO PRÓPRIO COMPATÍVEL COM AS NECESSIDADES DE ISOLAMENTO PARA PÚBLICO. AS DIVISÕES INTERNAS DE FECHAMENTO DAS CERCAS PODERÃO SER EM TUBOS OU BARRAS METÁLICAS, NÃO PODENDO PROPORCIONAR ESPAÇAMENTO MAIOR, QUE 10 CENTÍMETROS ENTRE ELAS DE MODO A NÃO CAUSAR ACIDENTES COM CRIANÇAS. AS LIGAÇÕES ENTRE CERCAS DEVERÃO SER UM SISTEMA DE ENCAIXE QUE GARANTA A CONTINUIDADE E ESTABILIDADE DA LINHA, PERMITINDO A TRANFERÊNCIA E DISTRIBUIÇÃO DE CARGAS ENTRE ELAS.

Oitenta e oito mil reais						
19	GERADOR DE ENERGIA DE 250 KVA		15,000	DIA	4850,00	72750,00
Setenta e dois mil e setecentos e cinquenta reais						
Total :					6951170,00	

Valor total da proposta por extenso :

Seis milhões, novecentos e cinquenta e um mil e cento e setenta reais.

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 10.520/02 e da Lei 8.666/93 e às cláusulas e condições constantes no Edital de Pregão No 9/2020-00003. Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas especificações, e asseverando que:

a) o prazo de validade desta proposta é de :

30 dias;

b) as condições de pagamento são:

A combinar

c) todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos preços ofertados;

d) o prazo de entrega / execução do objeto licitado é de:

dias.

ALB DIVULGAÇÕES

ROSIMERE BRAGA DE MOURA – MEI
CNPJ Nº 18440128/0001-31
END: RUA LAMEIRA BITTENCOURT, 466 – CENTRO – MÃE DO RIO – PARÁ –
BRASIL

COTAÇÃO DE PREÇOS

PROPONENTE: R. B. DE MOURA
CNPJ:18.440.128/0001-31
Tel :(91) 98145-8881 - Email:djam@hotmail.com

A **R.B. DE MOURA**, com sede na RUA LAMEIRA BITENCOURT N°466, FUNDOS, em Mãe do Rio, estado do Pará, inscrita sob o CNPJ 18.440.128/0001-31, encaminha à **Prefeitura Municipal de Mãe do Rio - PMMR**, sua proposta em anexo, referente a **COTAÇÃO**, e pondo como responsável pela assinatura do Contrato, ROSIMERE BRAGA DE MOURA, brasileira, solteira, portador do Cédula de Identidade n° 6486473 SSP/PA, CPF 034.211.052-78, residido e domiciliado na Rua Lameira Bitencourt n° 466, na cidade Mãe do Rio, estado do Pará.

Prefeitura Municipal de Mãe do Rio	
ENDEREÇO: COMPLEXO ADMINISTRATIVO, 998, SANTO ANTONIO	
EMPRESA :	
NOME: R B DE MOURA	
ENDEREÇO : Rua Lameira Bitecourt,466	
BAIRRO : Sao Francisco CIDADE : Mãe do Rio - PA	
CNPJ : 18.440.128/0001-31	

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	CARRO DE SOM		80,000	HORA	30,00	2400,00
Especificação : TIPO PEQUENO PORTE PARA TRÂNSITO URBANO PROPAGANDA.						
Valor total extenso:						
2	SOM DE PEQUENO PORTE TIPO CARRETINHA		2000,000	HORA	55,00	110000,00
Especificação : CARRETINHA DE PEQUENO PORTE PARA ATENDER PEQUENOS EVENTOS.						
Valor total extenso:						
3	SOM MÉDIO PORTE		265,000	DIA	4000,00	1060000,00
Especificação : LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SONORIZAÇÃO, COM SISTEMA LINE ARRAY, ESTRUTURA DIGITAL COMPLETO, MICROFONE SEM FIO E COM FIO, QUE TENHA A CAPACIDADE DE ATENDER EVENTOS MUNICIPAIS DE MÉDIO PORTE.						
Valor total extenso:						
4	BANHEIRO QUIMICO INDIVIDUAL		105,000	DIA	245,00	25725,00

ALB DIVULGAÇÕES

ROSIMERE BRAGA DE MOURA – MEI

CNPJ Nº 18440128/0001-31

END: RUA LAMEIRA BITTENCOURT, 466 – CENTRO – MÃE DO RIO – PARÁ -
BRASIL

Especificação : PORTÁTIL, COM MONTAGEM E MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,10M DE FRENTE X 1,10 DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL, (COM ASSEPSIA)

Valor total extenso:

5	BANHEIRO QUÍMICO PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIA	24,000	DIA	280,00	6720,00
---	---	--------	-----	--------	---------

Especificação : DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, CM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO INTERIOR DO BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇA, QUE ATENDAM AS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃOS OFICIAIS COMPETENTES, (COM ASSEPSIA)

Valor total extenso:

6	SOM PEQUENO PORTE	195,000	DIA	500,00	97500,00
---	-------------------	---------	-----	--------	----------

Especificação : Locação de sistema de sonorização, com line array, estrutura digital completo, microfone sem fio e com fio, que tenha capacidade para atender eventos de pequeno porte.

Valor total extenso:

7	CORBETURA EM TENDA VINILICA 01	65,000	DIA	750,00	48750,00
---	--------------------------------	--------	-----	--------	----------

Especificação : COBERTURA DE 6M X 6M EM LONA VINILICA SOBRE TENDA EM ESTRUTURA TUBULAR METÁLICA GALVANIZADA, DEVENDO A LONA TER GRAMATURA MÍNIMA DE 700G/M E FILTRO SOLAR, DE MODO A PROPORCIONAR MAIOR CONFORTO TÉRMICO NO AMBIENTE A SER COBERTO. DEVERÁ SER MONTADA SOBRE PILARES COM TUBOS GALVANIZADO DE DIÂMETRO MÍNIMO DE 01 E MEIO DE POLEGADAS (48,30 MM) CONTRAVENTADOS EM TUBOS METÁLICOS, DEVIDAMENTE INSTALADOS NO SOLO OU EM OUTRA ESTRUTURAS DE APOIO, ATRAVÉS DE CABOS DE AÇO.

Valor total extenso:

8	GERADOR DE ENERGIA DE 180 KVA	45,000	DIA	2380,00	107100,00
---	-------------------------------	--------	-----	---------	-----------

Valor total extenso:

9	CARRO DE SOM - TIPO PEQUENO PORTE PARA TRÂNSITO URBANO:	2600,000	HORA	30,00	78000,00
---	---	----------	------	-------	----------

Especificação : TIPO PEQUENO PORTE PARA TRANSITO URBANO PROPAGANDA

Valor total extenso:

10	CARRO DE SOM- TRIO ELETRICO	2140,000	HORA	150,00	321000,00
----	-----------------------------	----------	------	--------	-----------

Valor total extenso:

11	SOM MÉDIO PORTE TIPO PA	5,000	DIA	10000,00	50000,00
----	-------------------------	-------	-----	----------	----------

Especificação : SOM DE MÉDIO PORTE TIPO PA, PARA ATENDER BANDAS REGIONAIS

Valor total extenso:

12	SOM PA	5,000	DIA	12000,00	60000,00
----	--------	-------	-----	----------	----------

Especificação : SOM PA DE GRANDE PORTE PARA ATENDER BANDAS REGIONAIS E NACIONAL

Valor total extenso:

13	PALCO DE MÉDIO PORTE	121,000	DIA	4450,00	538450,00
----	----------------------	---------	-----	---------	-----------

Especificação : LOCAÇÃO DE PALCO DE MÉDIO PORTE, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO MÉDIO EM ALUMINIO COM 12M DE LARGURA E 8M DE PROFUNDIDADE PISO DE FERRO E/OU MADEIRA, COM CAPACIDADE SUFICIENTE PARA SUPORTAR A CIRCULAÇÃO DE PESSOAS E INSTRUMENTOS SONOROS, DEVERÁ POSSUIR ESCADA TRASEIRA COM DEGRAU DE ACESSO, COBERTURA VINILICA

ALB DIVULGAÇÕES

ROSIMERE BRAGA DE MOURA – MEI

CNPJ Nº 18440128/0001-31

END: RUA LAMEIRA BITTENCOURT, 466 – CENTRO – MÃE DO RIO – PARÁ – BRASIL

Valor total extenso:					
14	PALCO DE PEQUENO PORTE	125,000	DIA	1800,00	225000,00

Especificação : Locação de palco pequeno porte, montagem e desmontagem de palco pequeno em alumínio com 8M de largura e 6M de profundidade, piso de ferro e/ou madeira, com capacidade suficiente para suporta a circulação de pessoas e instrumento sonoros, deverá possuir escada com degrau de acesso, cobertura venilica.

Valor total extenso:					
15	ARQUIBANCADA METROS SEIS LANCES	29,000	DIA	8500,00	246500,00

Especificação : ARQUIBANCADA COM SEIS DEGRAUS E QUARENTA METROS LINEARES, ACENTO COM BOM ACABAMENTO, ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR, SEM COBERTURA DE TOLDOS, DUAS ESCADAS DE ACESSO COM LARGURA MÍNIMA DE 2M E 20CM. CORRIDÃO, COM FECHAMENTO TOTAL OU LONGARINAS COM ESPAÇAMENTO MÁXIMO DE 15 CM. COM PARA-CORPO MEDINDO 1 METRO E CINQUENTA CENTIMETROS DO PISO AO 1º DEGRAU, TOTALMENTE FECHADO OU COM LONGARINAS COM ESPAÇAMENTO MÁXIMO DE 15CM.

Valor total extenso:					
16	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE	216,000	DIA	300,00	64800,00

Especificação : LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE COM CAPACIDADE PARA ILUMINAÇÃO DO PALCO.

Valor total extenso:					
17	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE	66,000	DIA	2300,00	151800,00

Especificação : LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE, COM CANHÕES DE LUZ C/ FOCO I, 06 CANHÕES DE LUZ FOCO V, 08 REFLETORES, STROVES DMX 1500, 01 MAQUINA RACK 01 MESA DE 24 CANAIS, 01 MULTICABO DE 50M, 01 CANHÃO SEGUIDOR, 01 MAQUINA DE LAZER COM CAPACIDADE PARA A ILUMINAÇÃO DO PALCO, SKAY PAPER HAUSER.

Valor total extenso:					
18	CERCA MODULAR DE ISOLAMENTO / GUARDA CORPO	800,000	UNIDADE	39,00	31200,00

Especificação : EM ESTRUTURA TUBULAR METÁLICA GALVANIZADA MODULADA NAS DIMENSÕES DE 2,00 METROS DE COMPRIMENTO POR 1,20 METRO DE ALTURA, EXECUTADAS COM TUBOS GALVANIZADOS DE DIÂMETRO MÍNIMO DE 1 1/4 POLEGADAS COM ESPESSURAS MÍNIMAS DE 2,65MM DE PAREDE DE MODO A PROPORCIONAR UM PESO PRÓPRIO COMPATÍVEL COM AS NECESSIDADES DE ISOLAMENTO PARA PÚBLICO. AS DIVISÕES INTERNAS DE FECHAMENTO DAS CERCAS PODERÃO SER EM TUBOS OU BARRAS METÁLICAS, NÃO PODENDO PROPORCIONAR ESPAÇAMENTO MAIOR, QUE 10 CENTÍMETROS ENTRE ELAS DE MODO A NÃO CAUSAR ACIDENTES COM CRIANÇAS. AS LIGAÇÕES ENTRE CERCAS DEVERÃO SER UM SISTEMA DE ENCAIXE QUE GARANTA A CONTINUIDADE E ESTABILIDADE DA LINHA, PERMITINDO A TRANSFERÊNCIA E DISTRIBUIÇÃO DE CARGAS ENTRE ELAS.

Valor total extenso:					
19	GERADOR DE ENERGIA DE 250 KVA	15,000	DIA	2780,00	41700,00

Valor total extenso:

Total : 3266645,00

Valor total da proposta por extenso :

TRES MILHOES DUZENTOS E SESSENTA E SEIS MIL SEISCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 10.520/02 e da Lei 8.666/93 e às cláusulas e condições constantes no Edital de Pregão No 9/2020-00003. Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas especificações, e asseverando que:

a) o prazo de validade desta proposta é de :

60 dias;

ALB DIVULGAÇÕES

ROSIMERE BRAGA DE MOURA – MEI

CNPJ Nº 18440128/0001-31

END: RUA LAMEIRA BITTENCOURT, 466 – CENTRO – MÃE DO RIO – PARÁ –
BRASIL

b) as condições de pagamento são:

A PRAZO

c) todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos preços ofertados;

d) o prazo de entrega / execução do objeto licitado é de: dias.

Mãe do Rio (PA) 30 de Janeiro de 2020.

Atenciosamente,



R.B.DE MOURA
ROSIMERE BRAGA DE MOURA
CPF 034.211.052-78
PROPRIETARIA



Elizângela Nogueira P de Sousa
CPF. 815 956 622-00
(01) 98700-2952

RECOBIDO em:
30 / 01 / 2020

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Proposta de preços

PREGAO

No: 9/2020-00003

Prefeitura Municipal de Mãe do Rio

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

NOME: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

ENDEREÇO: COMPLEXO ADMINISTRATIVO, 998, SANTO ANTONIO

EMPRESA :

NOME: MARLON MOTA LIMA REPRESENTAÇÕES - ME

ENDEREÇO : VILA SANTA LUZIA, 0

BAIRRO : ZONA RURAL CIDADE : Capitão Poço - PA

CNPJ : 26.270.391/0001-58

CGF : 15.538.827-4

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	CARRO DE SOM <i>Especificação : TIPO PEQUENO PORTE PARA TRANSITO URBANO PROPAGANDA.</i>		80,000	HORA	45,00	3600,00
Valor total extenso: Três mil e seiscentos reais						
2	SOM DE PEQUENO PORTE TIPO CARRETINHA <i>Especificação : CARRETINHA DE PEQUENO PORTE PARA ATENDER PEQUENOS EVENTOS.</i>		2000,000	HORA	80,00	160000,00
Valor total extenso: Cento e secenta mil reais						
3	SOM MÉDIO PORTE <i>Especificação : LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SONORIZAÇÃO, COM SISTEMA LINE ARRAY, ESTRUTURA DIGITAL COMPLETO, MICROFONE SEM FIO E COM FIO, QUE TENHA A CAPACIDADE DE ATENDER EVENTOS MUNICIPAIS DE MÉDIO PORTE.</i>		265,000	DIA	4500,00	1192500,00
Valor total extenso: Um milhão, cento e noventa e cinco mil e quinhentos reais						
4	BANHEIRO QUIMICO INDIVIDUAL <i>Especificação : PORTÁTIL, COM MONTAGEM E MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,10M DE FRENTE X 1,10 DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL, (COM ASSEPSIA)</i>		105,000	DIA	300,00	31500,00
Valor total extenso: Trinta e um mil e quinhentos reais						
5	BANHEIRO QUIMICO PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIA <i>Especificação : DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, CM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIOS NO INTERIOR DO BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇA, QUE ATENDAM AS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃOS OFICIAIS COMPETENTES, (COM ASSEPSIA)</i>		24,000	DIA	480,00	11520,00
Valor total extenso: Onze mil e quinhentos e vinte reais.						
6	SOM PEQUENO PORTE <i>Especificação : Locação de sistema de sonorização, com line array, estrutura digital completo, microfone sem fio e com fio, que tenha capacidade para atender eventos de pequeno porte.</i>		195,000	DIA	3800,00	741000,00
Valor total extenso: Setecentos e quarenta e um mil reais						

Planilha

7	CORBETURA EM TENDA VINILICA 01	65,000	DIA	700,00	45500,00
<p><i>Especificação : COBERTURA DE 6M X 6M EM LONA VINILICA SOBRE TENDA EM ESTRUTURA TUBULAR METÁLICA GALVANIZADA, DEVENDO A LONA TER GRAMATURA MÍNIMA DE 700G/M E FILTRO SOLAR, DE MODO A PROPORCIONAR MAIOR CONFORTO TÉRMICO NO AMBIENTE A SER COBERTO. DEVERÁ SER MONTADA SOBRE PILARES COM TUBOS GALVANIZADO DE DIÂMETRO MÍNIMO DE 01 E MEIO DE POLEGADAS (48,30 MM) CONTRAVENTADOS EM TUBOS METÁLICOS, DEVIDAMENTE INSTALADOS NO SOLO OU EM OUTRA ESTRUTURAS DE APOIO, ATRAVÉS DE CABOS DE AÇO.</i></p>					
Valor total extenso: Quarenta e cinco mil e quinhentos reais					
8	GERADOR DE ENERGIA DE 180 KVA	45,000	DIA	3500,00	157500,00
Valor total extenso: Cento e cinquenta e sete mil e quinhentos reais					
9	CARRO DE SOM - TIPO PEQUENO PORTE PARA TRÂNSITO URBANO:	2600,000	HORA	35,00	91000,00
<p><i>Especificação : TIPO PEQUENO PORTE PARA TRANSITO URBANO PROPAGANDA</i></p>					
Valor total extenso: Noventa e um mil reais					
10	CARRO DE SOM- TRIO ELETRICO	2140,000	HORA	350,00	749000,00
Valor total extenso: Setecentos e quarenta e nove mil reais					
11	SOM MÉDIO PORTE TIPO PA	5,000	DIA	6000,00	30000,00
<p><i>Especificação : SOM DE MEDIO PORTE TIPO PA, PARA ATENDER BANDAS REGIONAIS</i></p>					
Valor total extenso: Trinta e um mil reais					
12	SOM PA	5,000	DIA	9000,00	45000,00
<p><i>Especificação : SOM PA DE GRANDE PORTE PARA ATENDER BANDAS REGIONAIS E NACIONAL</i></p>					
Quarenta e cinco mil reais					
13	PALCO DE MÉDIO PORTE	121,000	DIA	5000,00	605000,00
<p><i>Especificação : LOCAÇÃO DE PALCO DE MÉDIO PORTE, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO MÉDIO EM ALUMINIO COM 12M DE LARGURA E 8M DE PROFUNDIDADE PISO DE FERRO E/OU MADEIRA, COM CAPACIDADE SUFICIENTE PARA SUPORTAR A CIRCULAÇÃO DE PESSOAS E INSTRUMENTOS SONOROS, DEVERÁ POSSUIR ESCADA TRASEIRA COM DEGRAU DE ACESSO, COBERTURA VINILICA.</i></p>					
Valor total extenso: Seiscentos e cinco mil reais					
14	PALCO DE PEQUENO PORTE	125,000	DIA	4800,00	600000,00
<p><i>Especificação : Locação de palco pequeno porte, montagem e desmontagem de palco pequeno em alumínio com 8M de largura e 6M de profundidade, piso de ferro e/ou madeira, com capacidade suficiente para suporta a circulação de pessoas e instrumento sonoros, deverá possuir escada com degrau de acesso, cobertura venilica.</i></p>					
Valor total extenso: Seiscentos mil reais					
15	ARQUIBANCADA METROS SEIS LANCES	29,000	DIA	18000,00	522000,00
<p><i>Especificação : ARQUIBANCADA COM SEIS DEGRAUS E QUARENTA METROS LINEARES, ACENTO COM BOM ACABAMENTO, ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR, SEM COBERTURA DE TOLDOS, DUAS ESCADAS DE ACESSO COM LARGURA MÍNIMA DE 2M E 20CM, CORRIDÃO, COM FECHAMENTO TOTAL OU LONGARINAS COM ESPAÇAMENTO MÁXIMO DE 15 CM. COM PÁRA-CORPO MEDINDO 1 METRO E CINQUENTA CENTIMETROS DO PISO AO 1º DEGRAU, TOTALMENTE FECHADO OU COM LONGARINAS COM ESPAÇAMENTO MÁXIMO DE 15CM.</i></p>					
Valor total extenso: Quinhentos e vinte e dois mil reais					
16	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE	216,000	DIA	4500,00	972000,00
<p><i>Especificação : LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE COM CAPACIDADE PARA ILUMINAÇÃO DO PALCO.</i></p>					
Valor total extenso: Novecentos e setenta e dois mil reais					
17	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE	66,000	DIA	6500,00	429000,00

Planilha

Especificação : LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE, COM CANHÕES DE LUZ C/ FOCO I, 06 CANHÕES DE LUZ FOCO V, 08 REFLETORES, STROVES DMX 1500, 01 MAQUINA RACK 01 MESA DE 24 CANAIS, 01 MULTICABO DE 50M, 01 CANHÃO SEGUIDOR, 01 MAQUINA DE LAZER COM CAPACIDADE PARA A ILUMINAÇÃO DO PALCO, SKAY PAPER HAUSER.

Valor total extenso: Quatrocentos e vinte e nove mil reais

18	CERCA MODULAR DE ISOLAMENTO / GUARDA CORPO		800,000	UNIDADE	60,00	48000,00
----	--	--	---------	---------	-------	----------

Especificação : EM ESTRUTURA TUBULAR METÁLICA GALVANIZADA MODULADA NAS DIMENSÕES DE 2,00 METROS DE COMPRIMENTO POR 1,20 METRO DE ALTURA, EXECUTADAS COM TUBOS GALVANIZADOS DE DIÂMETRO MÍNIMO DE 1 1/4 POLEGADAS COM ESPESSURAS MÍNIMAS DE 2,65MM DE PAREDE DE MODO A PROPORCIONAR UM PESO PRÓPRIO COMPATÍVEL COM AS NECESSIDADES DE ISOLAMENTO PARA PÚBLICO. AS DIVISÕES INTERNAS DE FECHAMENTO DAS CERCAS PODERÃO SER EM TUBOS OU BARRAS METÁLICAS, NÃO PODENDO PROPORCIONAR ESPAÇAMENTO MAIOR, QUE 10 CENTÍMETROS ENTRE ELAS DE MODO A NÃO CAUSAR ACIDENTES COM CRIANÇAS. AS LIGAÇÕES ENTRE CERCAS DEVERÃO SER UM SISTEMA DE ENCAIXE QUE GARANTA A CONTINUIDADE E ESTABILIDADE DA LINHA, PERMITINDO A TRANFERÊNCIA E DISTRIBUIÇÃO DE CARGAS ENTRE ELAS.

Quarenta e oito mil reais

19	GERADOR DE ENERGIA DE 250 KVA		15,000	DIA	4800,00	72000,00
----	-------------------------------	--	--------	-----	---------	----------

Setenta e dois mil reais

Total : 6506120,00

Valor total da proposta por extenso :

Seis milhões, quinhentos e seis mil e cento e vinte reais

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 10.520/02 e da Lei 8.666/93 e às cláusulas e condições constantes no Edital de Pregão No 9/2020-00003 .

Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas especificações, e asseverando que:

- a) o prazo de validade desta proposta é de : 30 dias;
- b) as condições de pagamento são: A combinar ;
- c) todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos preços ofertados;
- d) o prazo de entrega / execução do objeto licitado é de: dias.

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO - PA
Departamento de Compras
Assunto: Cotação de preços

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNID.	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
34365	CARRO DE SOM Especificação: TIPO PEQUENO PORTE PARA TRÂNSITO URBANO PROPAGANDA.		80	hora	50,00	4.000,00
34407	SOM DE PEQUENO PORTE TIPO CARRETINHA Especificação: CARRETINHA DE PEQUENO PORTE PARA ATENDER PEQUENOS EVENTOS.		2000	hora	70,00	140.000,00
34370	SOM MÉDIO PORTE Especificação: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SONORIZAÇÃO, COM SISTEMA LINE ARRAY, ESTRUTURA DIGITAL COMPLETO, MICROFONE SEM FIO E COM FIO, QUE TENHA A CAPACIDADE DE ATENDER EVENTOS MUNICIPAIS DE MÉDIO PORTE.		265	dia	4.000,00	1.060.000,00
5692	BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL Especificação: PORTÁTIL, COM MONTAGEM E MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,10M DE FRENTE X 1,10 DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJEITO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL, (COM ASSEPSIA)		105	dia	300,00	31.500,00
5693	BANHEIRO QUÍMICO PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIA Especificação : DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, CM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIOS NO INTERIOR DO BANHEIRO,		24	dia	400,00	9.600,00

	COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇA, QUE ATENDAM AS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃOS OFICIAIS COMPETENTES, (COM ASSEPSIA)					
34372	SOM PEQUENO PORTE Especificação: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SONORIZAÇÃO, COM LINE ARRAY, ESTRUTURA DIGITAL COMPLETO, MICROFONE SEM FIO E COM FIO, QUE TENHA CAPACIDADE PARA ATENDER EVENTOS DE PEQUENO PORTE.	195	dia	1.200,00	234.000,00	
34367	COBERTURA EM TENDA VINILICA 01 Especificação: COBERTURA DE 6M X 6M EM LONA VINILICA SOBRE TENDA EM ESTRUTURA TUBULAR METÁLICA GALVANIZADA, DEVENDO A LONA TER GRAMATURA MÍNIMA DE 700G/M E FILTRO SOLAR, DE MODO A PROPORCIONAR MAIOR CONFORTO TÉRMICO NO AMBIENTE A SER COBERTO. DEVERÁ SER MONTADA SOBRE PILARES COM TUBOS GALVANIZADO DE DIÂMETRO MÍNIMO DE 01 E MEIO DE POLEGADAS (48,30 MM) CONTRAVENTADOS EM TUBOS METÁLICOS, DEVIDAMENTE INSTALADOS NO SOLO OU EM OUTRA ESTRUTURAS DE APOIO, ATRAVÉS DE CABOS DE AÇO.	65	Dia	1.500,00	97.500,00	
5704	GERADOR DE ENERGIA DE 180 KVA	45	Dia	3.000,00	135.000,00	
5866	CARRO DE SOM - TIPO PEQUENO PORTE PARA TRÂNSITO URBANO: Especificação: TIPO PEQUENO PORTE PARA TRANSITO URBANO PROPAGANDA	2600	hora	60,00	156.000,00	
80609	CARRO SOM - TRIO ELETRICO	2140	hora	350,00	749.000,00	
90727	SOM MÉDIO PORTE TIPO PA Especificação: SOM DE MÉDIO PORTE TIPO PA, PARA ATENDER BANDAS REGIONAIS	5	dia	4.000,00	20.000,00	
34364	SOM PA Especificação: SOM PA DE GRANDE PORTE PARA ATENDER BANDAS REGIONAIS E NACIONAL	5	dia	6.000,00	30.000,00	
34379	PALCO DE MÉDIO PORTE	121	dia	4.000,00	484.000,00	

	<p>Especificação: LOCAÇÃO DE PALCO DE MÉDIO PORTE, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO MÉDIO EM ALUMÍNIO COM 12M DE LARGURA E 8M DE PROFUNDIDADE PISO DE FERRO E/OU MADEIRA, COM CAPACIDADE SUFICIENTE PARA SUPORTAR A CIRCULAÇÃO DE PESSOAS E INSTRUMENTOS SONOROS, DEVERÁ POSSUIR ESCADA TRASEIRA COM DEGRAU DE ACESSO, COBERTURA VINÍLICA.</p>					
34380	<p>PALCO DE PEQUENO PORTE Especificação: LOCAÇÃO DE PALCO PEQUENO PORTE, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO PEQUENO EM ALUMÍNIO COM 8M DE LARGURA E 6M DE PROFUNDIDADE, PISO DE FERRO E/OU MADEIRA, COM CAPACIDADE SUFICIENTE PARA SUPORTA A CIRCULAÇÃO DE PESSOAS E INSTRUMENTO SONOROS, DEVERÁ POSSUIR ESCADA COM DEGRAU DE ACESSO, COBERTURA VINÍLICA.</p>	125	dia	3.000,00	375.000,00	
34363	<p>ARQUIBANCADA METROS SEIS LANCES Especificação: ARQUIBANCADA COM SEIS DEGRAUS E QUARENTA METROS LINEARES, ACENTO COM BOM ACABAMENTO, ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR, SEM COBERTURA DE TOLDOS, DUAS ESCADAS DE ACESSO COM LARGURA MÍNIMA DE 2M E 20CM, CORRIDAÇÃO, COM FECHAMENTO TOTAL OU LONGARINAS COM ESPAÇAMENTO MÁXIMO DE 15 CM. COM PÁRA-CORPO MEDINDO 1 METRO E CINQUENTA CENTÍMETROS DO PISO AO 1º DEGRAU, TOTALMENTE FECHADO OU COM LONGARINAS COM ESPAÇAMENTO MÁXIMO DE 15CM.</p>	29	dia	600,00	17.400,00	
34386	<p>SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE Especificação: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE COM CAPACIDADE PARA ILUMINAÇÃO DO PALCO.</p>	216	dia	1.000,00	216.000,00	
34382	<p>SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE Especificação: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE, COM CANHÕES DE LUZ C/ FOCO 1, 06 CANHÕES DE LUZ FOCO V, 08 REFLETORES, STROVES DMX 1500, 01 MAQUINA RACK 01 MESA DE 24 CANAIS, 01 MULTICABO DE 50M, 01 CANHÃO SEGUIDOR, 01 MAQUINA DE LAZER COM CAPACIDADE PARA A ILUMINAÇÃO DO PALCO, SKAY PAPER HAUSER.</p>	66	dia	2.500,00	165.000,00	

5694	CERCA MODULAR DE ISOLAMENTO / GUARDA CORPO Especificação: EM ESTRUTURA TUBULAR METALICA GALVANIZADA MODULADA NAS DIMENSÕES DE 2,00 METROS DE COMPRIMENTO POR 1,20 METRO DE ALTURA, EXECUTADAS COM TUBOS GALVANIZADOS DE DIÂMETRO MÍNIMO DE 1 1/4 POLEGADAS COM ESPESURAS MÍNIMAS DE 2,65MM DE PAREDE DE MODO A PROPORCIONAR UM PESO PRÓPRIO COMPATIVEL COM AS NECESSIDADES DE ISOLAMENTO PARA PÚBLICO. AS DIVISÕES INTERNAS DE FECHAMENTO DAS CERCAS PODERÃO SER EM TUBOS OU BARRAS METÁLICAS, NÃO PODENDO PROPORCIONAR ESPAÇAMENTO MAIOR, QUE 10 CENTIMETROS ENTRE ELAS DE MODO A NÃO CAUSAR ACIDENTES COM CRIANÇAS. AS LIGAÇÕES ENTRE CERCAS DEVERÃO SER UM SISTEMA DE ENCAIXE QUE GARANTA A CONTINUIDADE E ESTABILIDADE DA LINHA, PERMITINDO A TRANFERÊNCIA E DISTRIBUIÇÃO DE CARGAS ENTRE ELAS.	800	unidade	40,00	32.000,00
5705	GERADOR DE ENERGIA DE 250 KVA	15	dia	3.500,00	52.500,00
TOTAL (R\$): 4.008.500,00					
Condições de pagamento: A combinar					
Prazo de entrega: 24hs					
Validade da Proposta: 60 dias					
Valor por extenso: (R\$) Quatro milhões, oito mil e quinhentos reais					

Bragança, 06 de fevereiro de 2020

BRASHOW PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA
JOÃO AUGUSTO SANTA BRIGIDA SOARES

Recebido em:

brashowpromocoes@gmail.com

CNPJ 03.665.540/0001-82

Av. Naeazeno Ferreira s/n - Praça da Bandeira - Centro

Bragança - Pará - CEP: 68600-000

11

